
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和4年12月8日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
市道貞宝白山１号線ほか２路線　飛球防護
施設点検業務委託

豊田市貞宝町地内 その他業務委託
建物等施設管理
その他機械保守

土木課 取止め -----------

2 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 松平地区支障木伐採業務委託 豊田市松平町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

松平支所 豊田森林組合　　 \4,150,000

3 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
豊田市消防出初・観閲式会場設営進行業務
委託

豊田市千石町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
会場設営

（消）総務課 （株）ライフサービス東海　　 \1,720,000

4 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
介護保険・高齢者福祉ガイドブック等作成
委託

豊田市西町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
デザイン

介護保険課 （株）東京法規出版　　 \1,192,000

5 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 豊田スタジアム場内サイン制作業務委託 豊田市千石町地内 その他業務委託
映画･広告･催事
展示物等の製作

スポーツ振興課 （株）クラチスタヂオ　　 \1,250,000

6 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市立根川小学校放課後児童クラブほか
８施設定期点検業務委託

豊田市下林町ほか地内 その他業務委託
調査委託
建築調査

次世代育成課 （株）岩崎設計事務所　　 \730,000

7 令和4年12月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 文字同定作業委託 豊田市西町地内 その他業務委託
コンピュータ
データ処理

市民課 （株）エイジェック　名古屋オフィス \1,056,000

8 令和4年12月6日 電子 指名競争入札 008
豊田市立学校産業廃棄物（理科薬品、プー
ル薬剤等）処理業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
建物等施設管理
特管産廃収運

学校づくり推進課 サンエイ（株）　サービス事業部豊田営業所 \4,400,000

1/9



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 土木課

建物等各種施設管理
機械設備保守点検-その他

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

委 託 名 市道貞宝白山１号線ほか２路線　飛球防護施設点検業務委託

委 託 場 所 豊田市貞宝町地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月17日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 001

2/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 002

委 託 名 松平地区支障木伐採業務委託

委 託 場 所 豊田市松平町ほか地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月3日

落 札 金 額 落札者名 豊田森林組合　　
金4,150,000円

予 定 価 格
金4,379,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

豊田森林組合　　 \4,150,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 松平支所

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 003

委 託 名 豊田市消防出初・観閲式会場設営進行業務委託

委 託 場 所 豊田市千石町地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年1月7日

落 札 金 額 落札者名 （株）ライフサービス東海　　
金1,720,000円

予 定 価 格
金2,066,750円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）ライフサービス東海　　 \1,720,000 --------------- 落札

（株）モダン装美　　 \1,850,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による （消）総務課

映画等製作・広告・催事
催事-会場設営---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

4/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 004

委 託 名 介護保険・高齢者福祉ガイドブック等作成委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月31日

落 札 金 額 落札者名 （株）東京法規出版　　
金1,192,000円

予 定 価 格
金1,392,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）東京法規出版　　 \1,192,000 --------------- 落札

（株）現代けんこう出版　　 \1,200,000 ---------------

（株）ライズファクトリー　　 \1,360,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 介護保険課

映画等製作・広告・催事
デザイン-デザイン---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 005

委 託 名 豊田スタジアム場内サイン制作業務委託

委 託 場 所 豊田市千石町地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月17日

落 札 金 額 落札者名 （株）クラチスタヂオ　　
金1,250,000円

予 定 価 格
金1,874,200円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）クラチスタヂオ　　 \1,250,000 --------------- 落札

（有）富士工芸　　 \1,370,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による スポーツ振興課

映画等製作・広告・催事
デザイン-展示物等の製作

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 006

委 託 名 豊田市立根川小学校放課後児童クラブほか８施設定期点検業務委託

委 託 場 所 豊田市下林町ほか地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月31日

落 札 金 額 落札者名 （株）岩崎設計事務所　　
金730,000円

予 定 価 格
金876,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）岩崎設計事務所　　 \730,000 --------------- 落札

日本建築検査機構（株）　　 \760,000 ---------------

（株）ユキ商事　　 \1,168,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 次世代育成課

調査委託
建築調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

7/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 007

委 託 名 文字同定作業委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月20日

落 札 金 額 落札者名 （株）エイジェック　名古屋オフィス
金1,056,000円

予 定 価 格
金1,638,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）エイジェック　名古屋オフィス \1,056,000 --------------- 落札

中部テレコミュニケーション（株）　　 \1,630,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民課

コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

8/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和4年12月6日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和4年12月6日 整理番号 008

委 託 名 豊田市立学校産業廃棄物（理科薬品、プール薬剤等）処理業務委託

委 託 場 所 豊田市青木町ほか地内 委託期間
自 令和4年12月9日
至 令和5年3月31日

落 札 金 額 落札者名
サンエイ（株）

サービス事業部豊田営業所金4,400,000円

予 定 価 格
金16,015,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

サンエイ（株）
サービス事業部豊田営業所

\4,400,000 --------------- 落札

テムズ中日（株）　　 \4,800,000 ---------------

（株）大相　愛知支店 \15,500,000 ---------------

（株）東海カンパニー　　 辞退 ---------------

アサヒプリテック（株）
名古屋営業所

辞退 ---------------

（株）大谷商事　　 未受領 ---------------

営業品目

選定理由
産業廃棄物収集運搬業（汚泥、廃プラスチック類、ガラスくず、コンクリートくず、陶磁
器くず、金属くず、廃油、廃酸、廃アルカリ等）及び特別管理産業廃棄物収集運搬業（引
火性廃油、腐食性廃酸、腐食性廃アルカリ）の許可を有する者

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特別管理産業廃棄物
処理（収集・運搬）---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

9/9


